



EURÓPAI
BIZOTTSÁG

Brüsszel, 2017.9.13.
COM(2017) 482 final

ANNEXES 1 to 7

MELLÉKLETEK

a következőhöz:

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS TANÁCS RENDELETE

az európai polgári kezdeményezésről

{SWD(2017) 294 final}

MELLÉKLETEK

I. MELLÉKLET

A tagállamonként szükséges aláírók legalacsonyabb száma

Belgium	15 750
Bulgária	12 750
Cseh Köztársaság	15 750
Dánia	9 750
Németország	72 000
Észtország	4 500
Írország	8 250
Görögország	15 750
Spanyolország	40 500
Franciaország	55 500
Horvátország	8 250
Olaszország	54 750
Ciprus	4 500
Lettország	6 000
Litvánia	8 250
Luxemburg	4 500
Magyarország	15 750
Málta	4 500
Hollandia	19 500
Ausztria	13 500
Lengyelország	38 250
Portugália	15 750
Románia	24 000
Szlovénia	6 000
Szlovákia	9 750
Finnország	9 750
Svédország	15 000
Egyesült Királyság	54 750

II. MELLÉKLET

A KEZDEMÉNYEZÉS NYILVÁNTARTÁSBA VÉTELÉHEZ SZÜKSÉGES INFORMÁCIÓK

1. A kezdeményezés címe, legfeljebb 100 karakter terjedelemben.
2. A Bizottságot javaslat beterjesztésére felhívó kezdeményezés tartalma, legfeljebb 1000 karakter terjedelemben.
3. A Szerződések azon rendelkezései, amelyek a szervezők megítélése szerint a javasolt fellépéssel kapcsolatosak.
4. A szervezői csoport hét tagjának teljes neve, postacíme, állampolgársága és születési ideje, feltüntetve különösen a képviselő és a helyettes nevét, valamint e-mail-címét és telefonszámát¹.
- Amennyiben a képviselő és/vagy annak helyettese nem tartozik a fenti bekezdésben említett hét tag közé, a képviselő és/vagy helyettesének teljes neve, postacíme, állampolgársága, születési ideje, e-mail-címe és telefonszáma.
5. A fenti 4. pontban említett hét tag, és amennyiben a képviselő és a helyettese nem tartozik az említett hét tag közé, a képviselő és helyettese teljes nevét, postacímét, állampolgárságát és születési idejét igazoló dokumentumok.
6. A szervezői csoport többi tagjának neve.
7. Az 5. cikk (7) bekezdése szerinti helyzetben adott esetben a kifejezetten a kezdeményezés kezelése céljából a tagállami jogszabályoknak megfelelően létrehozott jogi személy létrehozását igazoló dokumentumok, valamint az azt igazoló dokumentumok, hogy a szervezői csoportnak a jogi személy képviselőjeként kijelölt tagját felhatalmazták arra, hogy a jogi személy nevében eljárjon.
8. A kezdeményezés támogatási és finanszírozási forrásai a nyilvántartásba vétel időpontjában.

A szervezők mellékletben bővebb információkat is megadhatnak a kezdeményezés tárgyával, céljaival és hátterével kapcsolatban. Ha úgy kívánják, a beadványhoz jogszabálytervezetet is mellékelhetnek.

¹ Adatvédelmi nyilatkozat: a személyes adatok közösségi intézmények és szervek által történő feldolgozása tekintetében az egyének védelméről, valamint az ilyen adatok szabad áramlásáról szóló, 2000. december 18-i 45/2001/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 11. cikkével összhangban tájékoztatjuk az adatalanyokat, hogy e személyes adatokat a Bizottság a javasolt polgári kezdeményezés eljárásának céljából gyűjti össze. A Bizottság online nyilvántartásában kizárólag a szervezők teljes nevét, a képviselő lakóhelyének országát vagy adott esetben a jogi személy nevét és székhelyének országát, a kapcsolattartók e-mail-címét és a támogatással és finanszírozással kapcsolatos információkat bocsátják rendelkezésre a nyilvánosság számára. Az adatalanyoknak jogukban áll, hogy sajátos helyzetükkel összefüggő lényeges jogos érdekből tiltakozzanak személyes adataik közzététele ellen, valamint bármikor kérjék az adatok helyesbítését, illetve a javasolt polgári kezdeményezés nyilvántartásba vételétől számított kétéves időszak letelte után az online nyilvántartásból való törlését.

III. MELLÉKLET

TÁMOGATÓ NYILATKOZAT FORMANYOMTATVÁNYA – A. rész¹ (személyazonosító szám részét/személyazonosító okmány számának részét nem kérő tagállamok számára)

E formanyomtatvány minden mezője kötelezően kitöltendő.

A SZERVEZŐI CSOPORTNAK KELL ELŐRE KITÖLTENIE:

1. E formanyomtatvány valamennyi aláírója a következő tagállam állampolgára:

Kérjük, hogy listánként csak egy tagállamot jelöljön meg.

2. Európai bizottsági nyilvántartási szám:

3. A gyűjtési időszak kezdete és vége:

4. A kezdeményezés internetcíme az Európai Bizottság nyilvántartásában:

5. A kezdeményezés címe:

6. A kezdeményezés tartalma:

7. A nyilvántartásba vett kapcsolattartók neve és e-mail-címe [Az 5. cikk (7) bekezdése szerinti helyzetben adott esetben emellett a jogi személy neve és székhelyének országa]:

8. A kezdeményezés weboldala (ha van ilyen):

AZ ALÁÍRÓKNAK KELL KITÖLTENIÜK NYOMTATOTT NAGYBETŰKKEL:

„Kijelentem, hogy fent megadott adataim a valóságnak megfelelnek, és ezt a kezdeményezést eddig még sohasem támogattam.”

UTÓNÉV/UTÓNEVEK TELJES FORMÁBAN	CSALÁDI NÉV/NEVEK	LAKÓHELY (utca, házszám, irányítószám, város, ország)	SZÜLETÉSI IDŐ	DÁTUM	ALÁÍRÁS ²

Adatvédelmi nyilatkozat³ a nyomtatott formában vagy egyedi online gyűjtési rendszeren keresztül gyűjtött támogató nyilatkozatok esetében:

Az általános adatvédelmi rendelet ((EU) 2016/679 rendelet) 13. cikkével összhangban az e formanyomtatványban az európai polgári kezdeményezés szervezői csoportja számára megadott személyes adatokat kizárólag e polgári kezdeményezéshez beérkezett támogató nyilatkozatok számának ellenőrzése és igazolása céljából lehet a hatáskörrel rendelkező hatóságok rendelkezésére bocsátani (lásd az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [12]. cikkét), illetve adott esetben a polgári kezdeményezéssel kapcsolatos közigazgatási vagy jogi eljárások céljából lehet feldolgozni (lásd a [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [18]. cikkének ([5]) bekezdését). Az adatok semmilyen egyéb célra nem használhatók fel.

Az érintetteknek jogukban áll hozzáférni személyes adataikhoz, a rájuk vonatkozó helytelen adatokat helyesbíteni, az adatokat törölni vagy azok kezelését korlátozni. Az érintetteknek jogukban áll tiltakozni személyes adataik feldolgozása ellen.

Valamennyi támogató nyilatkozatot megsemmisítenek legkésőbb a polgári kezdeményezés gyűjtési időszakának megkezdésétől számított 18 hónapon belül vagy, közigazgatási és jogi eljárás esetében, legkésőbb három hónappal a szóban forgó eljárás lezárultát követően.

¹ A formanyomtatványt egy lapra kell kinyomtatni. A szervezők használhatnak mindkét oldalon nyomtatott lapot is. A nyomtatott formában gyűjtött támogató nyilatkozatok központi online gyűjtési rendszerbe történő feltöltése céljából a Bizottság által rendelkezésre bocsátott kódot kell használni.

² Az aláírás nem kötelező, amennyiben a formanyomtatványt a 10. cikkben említett központi online gyűjtési rendszeren vagy a 11. cikkben említett egyedi online gyűjtési rendszeren keresztül nyújtják be.

³ A megadott adatvédelmi nyilatkozatok közül a gyűjtés módjától függően csak az egyik használandó.

Az egyéb közigazgatási vagy bírósági jogorvoslatok sérelme nélkül, minden érintett jogosult arra, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál – különösen a szokásos tartózkodási helye, a munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállamban –, ha az érintett megítélése szerint a rá vonatkozó személyes adatok kezelése sérti az (EU) 2016/679 rendeletet.

Az adatkezelő elérhetőségei: Az adatvédelmi tisztviselő elérhetőségei (ha van ilyen tisztviselő):

Adatvédelmi nyilatkozat a központi online gyűjtési rendszeren keresztül online gyűjtött támogató nyilatkozatok esetében:

Az általános adatvédelmi rendelet ((EU) 2016/679 rendelet) 13. cikkével és a személyes adatok közösségi intézmények és szervek által történő feldolgozása tekintetében az egyének védelméről, valamint az ilyen adatok szabad áramlásáról szóló 2000. december 18-i 45/2001/EK rendelet 11. cikkével összhangban az e formanyomtatványban az európai polgári kezdeményezés szervezői csoportja számára megadott személyes adatokat kizárólag e polgári kezdeményezéshez beérkezett támogató nyilatkozatok számának ellenőrzése és igazolása céljából lehet a hatáskörrel rendelkező hatóságok rendelkezésére bocsátani (lásd az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]-(EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [12]. cikkét), illetve adott esetben a polgári kezdeményezéssel kapcsolatos közigazgatási vagy jogi eljárások céljából lehet feldolgozni (lásd a [...]-(EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [18]. cikkének ([5]) bekezdését).

Az adatok semmilyen egyéb célra nem használhatók fel. Az érintetteknek jogukban áll hozzáférni személyes adataikhoz, a rájuk vonatkozó helytelen adatokat helyesbíteni, az adatokat törölni vagy azok kezelését korlátozni. Az érintetteknek jogukban áll tiltakozni személyes adataik feldolgozása ellen. Valamennyi támogató nyilatkozatot megsemmisítenek legkésőbb a polgári kezdeményezés gyűjtési időszakának megkezdésétől számított 18 hónapon belül vagy, közigazgatási és jogi eljárás esetében, legkésőbb három hónappal a szóban forgó eljárás lezárultát követően. A bírósági jogorvoslat sérelme nélkül, bármely érintett panaszt nyújthat be az európai adatvédelmi biztoshoz, ha megítélése szerint személyes adatainak az Európai Bizottság által végzett feldolgozása következtében az Európai Unió működéséről szóló szerződés 16. cikke szerinti jogait megsértették. Az egyéb közigazgatási vagy bírósági jogorvoslatok sérelme nélkül, minden érintett jogosult arra, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál – különösen a szokásos tartózkodási helye, a munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállamban –, ha az érintett megítélése szerint a rá vonatkozó személyes adatok kezelése sérti az (EU) 2016/679 rendeletet.

Az adatkezelő elérhetőségei: Az adatvédelmi tisztviselő elérhetőségei (ha van ilyen tisztviselő):

TÁMOGATÓ NYILATKOZAT FORMANYOMTATVÁNYA – B. rész¹
(személyazonosító szám részét/személyazonosító okmány számának részét kérő tagállamok számára)

E formanyomtatvány minden mezője kötelezően kitöltendő.

A SZERVEZŐI CSOPORTNAK KELL ELŐRE KITÖLTENIE:

1. E formanyomtatvány valamennyi aláírója a következő tagállam állampolgára:

Kérjük, hogy listánként csak egy tagállamot jelöljön meg.

Lásd az európai polgári kezdeményezések hivatalos bizottsági nyilvántartásának weboldalán azon személyi azonosító számokat/személyi azonosító okmányok számát, amelyek egyikét meg kell adni.

2. Európai bizottsági nyilvántartási szám: 3. A gyűjtési időszak kezdete és vége:

4. A kezdeményezés internetcíme az Európai Bizottság nyilvántartásában:

5. A kezdeményezés címe:

6. A kezdeményezés tartalma:

7. A nyilvántartásba vett kapcsolattartók neve és e-mail-címe: [Az 5. cikk (7) bekezdése szerinti helyzetben adott esetben emellett a jogi személy neve és székhelyének országa]:

8. A kezdeményezés weboldala (ha van ilyen):

AZ ALÁÍRÓKNAK KELL KITÖLTENIÜK NYOMTATOTT NAGYBETŰKKEL:

„Kijelentem, hogy fent megadott adataim a valóságnak megfelelnek, és ezt a kezdeményezést eddig még sohasem támogattam.”

UTÓNÉV/UTÓNEVEK TELJES FORMÁBAN	CSALÁDI NÉV/NEVEK	SEMMÉLYAZONOSÍTÓ SZÁM UTOLSÓ NÉGY KARAKTERE/ SEMMÉLYAZONOSÍTÓ OKMÁNY SZÁMÁNAK UTOLSÓ NÉGY KARAKTERE	SEMMÉLYAZONOSÍTÓ SZÁM VAGY DOKUMENTUM TÍPUSA	DÁTUM	ALÁÍRÁS ²

Adatvédelmi nyilatkozat³ a nyomtatott formában vagy egyedi online gyűjtési rendszeren keresztül gyűjtött támogató nyilatkozatok esetében:

Az általános adatvédelmi rendelet ((EU) 2016/679 rendelet) 13. cikkével összhangban az e formanyomtatványban az európai polgári kezdeményezés szervezői csoportja számára megadott személyes adatokat kizárólag e polgári kezdeményezéshez beérkezett támogató nyilatkozatok számának ellenőrzése és igazolása céljából lehet a hatáskörrel rendelkező hatóságok rendelkezésére bocsátani (lásd az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [12]. cikkét), illetve adott esetben a polgári kezdeményezéssel kapcsolatos közigazgatási vagy jogi eljárások céljából lehet feldolgozni (lásd a [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [18]. cikkének ([5]) bekezdését). Az adatok semmilyen egyéb célra nem használhatók fel.

Az érintetteknek jogukban áll hozzáférni személyes adataikhoz, a rájuk vonatkozó helytelen adatokat helyesbíteni, az adatokat törölni vagy azok kezelését korlátozni. Az érintetteknek jogukban áll tiltakozni személyes adataik feldolgozása ellen. Valamennyi támogató nyilatkozatot megsemmisítenek legkésőbb a polgári kezdeményezés gyűjtési időszakának megkezdésétől számított 18 hónapon belül vagy, közigazgatási és jogi eljárás esetében, legkésőbb három hónappal a szóban forgó eljárás lezárultát követően. Az egyéb közigazgatási vagy bírósági jogorvoslatok sérelme nélkül, minden érintett jogosult arra, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál – különösen a szokásos tartózkodási helye, a

¹ A formanyomtatványt egy lapra kell kinyomtatni. A szervezők használhatnak mindkét oldalon nyomtatott lapot is. A nyomtatott formában gyűjtött támogató nyilatkozatok központi online gyűjtési rendszerbe történő feltöltése céljából a Bizottság által rendelkezésre bocsátott kódot kell használni.

² Az aláírás nem kötelező, amennyiben a formanyomtatványt a 10. cikkben említett központi online gyűjtési rendszeren vagy a 11. cikkben említett egyedi online gyűjtési rendszeren keresztül nyújtják be.

³ A megadott adatvédelmi nyilatkozatok közül a gyűjtés módjától függően csak az egyik használandó.

munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállamban –, ha az érintett megítélése szerint a rá vonatkozó személyes adatok kezelése sérti az (EU) 2016/679 rendeletet.

Az adatkezelő elérhetőségei: Az adatvédelmi tisztviselő elérhetőségei (ha van ilyen tisztviselő):

Adatvédelmi nyilatkozat a központi online gyűjtési rendszeren keresztül online gyűjtött támogató nyilatkozatok esetében:

Az általános adatvédelmi rendelet ((EU) 2016/679 rendelet) 13. cikkével és a személyes adatok közösségi intézmények és szervek által történő feldolgozása tekintetében az egyének védelméről, valamint az ilyen adatok szabad áramlásáról szóló 2000. december 18-i 45/2001/EK rendelet 11. cikkével összhangban az e formanyomtatványban az európai polgári kezdeményezés szervezői csoportja számára megadott személyes adatokat kizárólag e polgári kezdeményezéshez beérkezett támogató nyilatkozatok számának ellenőrzése és igazolása céljából lehet a hatáskörrel rendelkező hatóságok rendelkezésére bocsátani (lásd az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]-(EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [12]. cikkét), illetve adott esetben a polgári kezdeményezéssel kapcsolatos közigazgatási vagy jogi eljárások céljából lehet feldolgozni (lásd a [...]-(EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [18]. cikkének ([5]) bekezdését). Az adatok semmilyen egyéb célra nem használhatók fel. Az érintetteknek jogukban áll hozzáférni személyes adataikhoz, a rájuk vonatkozó helytelen adatokat helyesbíteni, az adatokat törölni vagy azok kezelését korlátozni. Az érintetteknek jogukban áll tiltakozni személyes adataik feldolgozása ellen. Valamennyi támogató nyilatkozatot megsemmisítenek legkésőbb a polgári kezdeményezés gyűjtési időszakának megkezdésétől számított 18 hónapon belül vagy, közigazgatási és jogi eljárás esetében, legkésőbb három hónappal a szóban forgó eljárás lezárultát követően. A bírósági jogorvoslat sérelme nélkül, bármely érintett panaszt nyújthat be az európai adatvédelmi biztoshoz, ha megítélése szerint személyes adatainak az Európai Bizottság által végzett feldolgozása következtében az Európai Unió működéséről szóló szerződés 16. cikke szerinti jogait megsértették. Az egyéb közigazgatási vagy bírósági jogorvoslatok sérelme nélkül, minden érintett jogosult arra, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál – különösen a szokásos tartózkodási helye, a munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállamban –, ha az érintett megítélése szerint a rá vonatkozó személyes adatok kezelése sérti az (EU) 2016/679 rendeletet.

Az adatkezelő elérhetőségei: Az adatvédelmi tisztviselő elérhetőségei (ha van ilyen tisztviselő):

IV. MELLÉKLET

IGAZOLÁS AZ ONLINE GYŰJTÉSI RENDSZERNEK AZ EURÓPAI POLGÁRI KEZDEMÉNYEZÉSRŐL SZÓLÓ, [...] -I (EU) [...] EURÓPAI PARLAMENTI ÉS TANÁCSI RENDELETNEK VALÓ MEGFELELÉSÉRŐL

A ... (a hatáskörrel rendelkező hatóság neve) (... (tagállam neve)) igazolja, hogy a (a javasolt polgári kezdeményezés címe) című kezdeményezést támogató nyilatkozatok elektronikus gyűjtésére használt egyedi online gyűjtési rendszer (...(honlap címe)) megfelel az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...] -i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet vonatkozó előírásainak.

Dátum, aláírás és a hatáskörrel rendelkező hatóság hivatalos bélyegzője:

V. MELLÉKLET

A TÁMOGATÓ NYILATKOZATOK TAGÁLLAMI HATÁSKÖRREL RENDELKEZŐ HATÓSÁGOKHOZ TÖRTÉNŐ BENYÚJTÁSÁRA SZOLGÁLÓ FORMANYOMTATVÁNY

1. A kapcsolattartók (a szervezői csoport képviselője vagy helyettese) vagy a kezdeményezést irányító jogi személy és képviselője teljes neve, postacíme és e-mail-címe:

2. A kezdeményezés címe:

3. Bizottsági nyilvántartási szám:

4. A nyilvántartásba vétel időpontja:

5. A (tagállam neve) állampolgárságú aláírók száma:

6. Az összegyűjtött támogató nyilatkozatok teljes száma:

7. Azon tagállamok száma, ahol a nyilatkozatok száma elérte a küszöbértéket:

8. Mellékletek:

(Mellékelje az érintett tagállam állampolgárságával rendelkező aláíróktól származó valamennyi támogató nyilatkozatot.

Szükség esetén mellékelje az egyedi online gyűjtési rendszernek az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendeletnek való megfelelését tanúsító igazolást.)

9. Kijelentem, hogy a fent megadott információk a valóságnak megfelelnek, és a támogató nyilatkozatok gyűjtése az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...]i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet [...]. cikkével összhangban történt.

10. Dátum és a kapcsolattartók egyikének (képviselő/helyettes¹) vagy a jogi személy képviselőjének aláírása:

¹ A nem kívánt rész törlendő.

VI. MELLÉKLET

IGAZOLÁS A [...] (TAGÁLLAM NEVE) VONATKOZÁSÁBAN ÖSSZEGYŰJTÖTT ÉRVÉNYES TÁMOGATÓ NYILATKOZATOK SZÁMÁRÓL

A ... (a hatáskörrel rendelkező hatóság neve) (... (tagállam neve)) az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...] -i (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendelet 12. cikke által előírt szükséges ellenőrzések végrehajtását követően igazolja, hogy a(z) ... számon nyilvántartásba vett kezdeményezést támogató nyilatkozatok közül az említett rendelet rendelkezései szerint ... számú érvényes.

Dátum, aláírás és hivatalos bélyegző

VII. MELLÉKLET

A KEZDEMÉNYEZÉS EURÓPAI BIZOTTSÁGHOZ TÖRTÉNŐ BENYÚJTÁSÁRA SZOLGÁLÓ FORMANYOMTATVÁNY

1. A kezdeményezés címe:
2. Bizottsági nyilvántartási szám:
3. A nyilvántartásba vétel időpontja:
4. Az összegyűjtött érvényes támogató nyilatkozatok száma: (legalább egymillió)
5. Az igazolt aláírók száma tagállamonként

	BE	BG	CZ	DK	DE	EE	IE	EL	ES	FR	HR	IT	CY	LV	LT	LU
Aláírók száma																
	HU	MT	NL	AT	PL	PT	RO	SI	SK	FI	SE	UK	ÖSSZESEN			
Aláírók száma																

6. A kapcsolattartók (a szervezői csoport képviselője vagy helyettese)¹ vagy a kezdeményezést irányító jogi személy és képviselője teljes neve, postacíme és e-mail-címe:

7. Tüntesse fel a kezdeményezés valamennyi támogatási és finanszírozási forrását, beleértve a benyújtás időpontjában rendelkezésre álló pénzügyi támogatás összegét is:

8. Kijelentem, hogy a fent megadott információk a valóságnak megfelelnek, és az európai polgári kezdeményezésről szóló, [...] (EU) [...] európai parlamenti és tanácsi rendeletben meghatározott minden vonatkozó eljárás és feltétel teljesült.

Dátum és a kapcsolattartók egyikének (képviselő/helyettes²) vagy a jogi személy képviselőjének aláírása:

9. Mellékletek: (Mellékelje valamennyi igazolást)

¹ Adatvédelmi nyilatkozat: a személyes adatok közösségi intézmények és szervek által történő feldolgozása tekintetében az egyének védelméről, valamint az ilyen adatok szabad áramlásáról szóló, 2000. december 18-i 45/2001/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 11. cikkével összhangban tájékoztatjuk az adatalanyokat, hogy e személyes adatokat a Bizottság a javasolt polgári kezdeményezés eljárásának céljából gyűjti össze. A Bizottság online nyilvántartásában kizárólag a szervezők teljes nevét, a képviselő lakóhelyének országát vagy adott esetben a jogi személy nevét és székhelyének országát, a kapcsolattartók e-mail-címét és a támogatással és finanszírozással kapcsolatos információkat bocsátják rendelkezésre a nyilvánosság számára. Az adatalanyoknak jogukban áll, hogy sajátos helyzetükkel összefüggő lényeges jogos érdekből tiltakozzanak személyes adataik közzététele ellen, valamint bármikor kérjék az adatok helyesbítését, illetve a javasolt polgári kezdeményezés nyilvántartásba vételétől számított kétéves időszak letelte után az online nyilvántartásból való törlését.

² A nem kívánt rész törlendő.